UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSL Sơn La, ngày       tháng  7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc họp Hội đồng xét công nhận kết quả học tập học kì IV

 cho sinh viên Cao đẳng K60

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-CĐSL ngày 30/6/2025 của trường Cao đẳng Sơn La về

Kế hoạch tổ chức đào tạo năm học 2025 - 2026.

Trường Cao đẳng Sơn La thông báo họp Hội đồng xét công nhận kết quả học tập cho

sinh viên K60 như sau:

1. Thời gian: 14h00, ngày 25 tháng 7 năm 2025.

2. Địa điểm: Phòng họp số 3 (tầng 4, nhà H).

3. Thành phần

* Chủ tịch: Ông Nguyễn Văn Minh, Phó Hiệu trưởng.

* Thư ký: Ông Phạm Văn Bình, Phó Trưởng phòng Đào tạo.

* Các ủy viên:

- Bà Lưu Thị Thơm, Phó trưởng phòng KT&ĐBCL;

- Ông Sa Bá Đình, Phó Trưởng phòng TC-CTHSSV;

- Trưởng các khoa quản lý sinh viên khối Cao đẳng K60.

* Đại biểu mời: GVCN các lớp Cao đẳng K60.

4. Để có đầy đủ số liệu cho việc xét công nhận kết quả học tập của SV nhà trường yêu

cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Phòng Khảo thí và ĐBCL: Hoàn thiện số liệu điểm học tập cho khối cao đẳng K60

học kì IV nộp báo cáo về phòng Đào tạo vào trước 09h00 ngày 24/7/2025.

- Phòng Công tác HSSV: Báo cáo tình hình SV khối Cao đẳng K60 học kì IV (lưu ý

những trường hợp SV bị kỷ luật tính đến thời điểm xét), rà soát tăng giảm sĩ số của các

lớp (đảm bảo trạng thái sinh viên tại thời điểm xét là đang học) và nộp báo cáo về phòng

Đào tạo vào trước 09h00 ngày 24/7/2025..

5. Các khoa, Hội đồng GVCN khoa, GVCN các lớp có liên quan tiến hành rà soát

điểm của người học để báo cáo Hội đồng giải quyết các vướng mắc (nếu có).

Nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phòng: KT&ĐBCL; TCCB-CTHSSV (thực hiện);
- Các khoa trong toàn trường (thực hiện);
- Lưu: VT, ĐT.

 Nguyễn Văn Minh

DANH SÁCH CÁC LỚP KHỐI CAO ĐẲNG K60

(Kèm theo thông báo số:         /TB-CĐSL ngày       tháng 7 năm 2025)

STT Lớp Khoa quản lý ngành Ghi chú

1  Chăn nuôi - Thú y K60 Khoa Nông Lâm

2  CNKT Điện, điện tử K60 Kỹ thuật - Kinh tế

3  Công nghệ thông tin K60 Kỹ thuật - Kinh tế

4  Công nghệ thông tin K60 (CLC) Kỹ thuật - Kinh tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:11:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Minh<minhnv.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:23:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:23:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:23:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:23:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:23:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:23:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!